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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA VORË 

DREJTORIA E MIRËMBAJTJES DHE MBIKQYRJES SË INFRASTUKTURËS 

SEKTORI PASTRIMIT DHE MBIKQYRJES SË KONTRATATAVE  

 

 

PREVENTIV 

"FURNIZIM VENDOSJE DHE MIRËMBAJTJE TE SISTEMIT NGROHJE – FTOHJE PER 

VITITN SHKOLLOR  2024-2025" 

 

  Asistencë për Mirëmbajtjen dhe vënien në punë të chillerave. 

Nr. Përshkrimi i shërbimit Njësia 

Sasitë e 

pritshme 

S.c1 SHKOLLA 9 VJECARE VORE  SISTEM (VRF)     

1 Testim me azot për gjetjen e çarjes (humbjes së gazit). n 1 

2 Identifikimi i çarjes dhe saldimi i saj. n 1 

3 Vakumimi i sistemit  n 1 

4 F.V Mbushja e sistemeve me gaz R410A. kg 10 

5 F.V Pastrimi i filtrave të ajrit. n 50 

6 Monitorim dhe kontrolle  (për 6 muaj ) op 200 

S.c2 KOPSHTI VORE (VRF)     

1 Testim me azot për gjetjen e çarjes (humbjes së gazit). n 1 

2 Identifikimi i çarjes dhe saldimi i saj. n 1 

3 Vakumimi i sistemit  n 1 

4 F.V Mbushja e sistemeve me gaz R410A. kg 20 

5 F.V Pastrimi i filtrave të ajrit. n 40 

6 Monitorim dhe kontrolle  (për 6 muaj ) op 200 

S.c3 SHKOLLA  9 VJECARE PICAR     ( VRF )     

1 Testim me azot per gjetjen e çarjes (humbjes së gazit). n 1 

2 Identifikimi i çarjes dhe saldimi i saj. n 1 

3 Stablizues tensioni  n 1 

4 Vakumimi i sistemit  n 1 

5 F.V Mbushja e sistemeve me gaz R410A. kg 40 

6 F.V Pastrimi i filtrave të ajrit. n 40 

7 Monitorim dhe kontrolle  (për 6 muaj ) op 200 

S.c4 SHKOLLA 9 VJECARE BERXULL (VRF)     

1 F.V stabilizues tensioni  n 1 

2 F.V Pastrimi i qarkut me  azot n 1 

3 F.V Vendosja dhe saldimi branch n 5 
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F.V Testim i linjës me azot pas saldimit për tu 

siguruar që nuk ka më rrjedhje.  n 1 

5 F.V Vakumimi i sistemit në 29 inHg. n 1 

6 F.V Mbushja e sistemeve me gaz R410A. kg 25 

7 F.V Pastrimi i filtrave të ajrit. n 40 

8 Monitorim dhe kontrolle  (për 6 muaj ) op 200 

K.n Asistencë për Mirëmbajtjen dhe vënien në punë të kaldajës naft. 

K.n1 

SHKOLLA 9 VJECARE MARQINET                                

(KALDAJË NAFT No. 1 )     

1 F.V brucatori naftës  n 1 

2 F.V tubi inoksit me 2 shtresa d 350 ml 15 

3 F.V panel komandimi  n 1 

4 F.V radiator alumini  n 30 

5 F.V mbushja me antifrizë lt 100 

6 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

K.n2 KOPSHTI MUCAJ (KALDAJË NAFT No. 2 )     

1 F.V brucatori naftës  n 1 

2 F.V panel komandimi  n 1 

3 F.V radiator alumini  n 10 

4 F.V mbushja me antifrizë lt 180 

5 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

K.p Asistencë për Mirëmbajtjen dhe vënien në punë të kaldajës pelet . 

K.p1 

SHOLLA MESME VORE                        

(KALDAJË PELET No. 1 )     

1 F.V  Pompë qarkullimi (POMPE BINJAKE ) n 1 

2 F.V  Radiator alumini  n 5 

3 F.V Mbushje me antifrizë  lt 50 

4 F.V Tubi  D 300 INOX DOPJE VESHJE mL 10 

5 F.V Panel kontrolli me pelet  n 1 

6 F.V Shnek  kaldajë pelet n 1 

7 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

K.p2 

SHKOLLA MESME DOMJE                                            

(KALDAJË PELET No. 2 )     

1 F.V pompë qarkullimi binjake  n 1 

2 F.V pompë + shnek  n 1 

3 F.V radiator alumini n 10 

4 F.V pomp ricikli  n 1 

5 F.V mbushje me antifrizë  lt 50 

6 F.V staracineska radiatori n 30 

7 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

K.p3 

SHKOLLA MESME PREZE / 9 VJECARE                                              

(KALDAJË PELET No. 3 )     

1 F.V radiator alumini  n 26 
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2 F.V mbushje me antifrizë  lt 100 

3 F.V pompë qarkullimi  n 1 

4 F.V pompë + shneku pelet n 1 

5 F.V kolektor celiku 4 dalje  n 2 

6 F.V staracineska radiatori m 20 

7 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

K.p4 

SHKOLLA 9 VJECARE AHMETAQ                                                              

(KALDAJË PELET No. 4 )     

1 F.V Pompë qarkullimi teke  n 1 

2 F.V Rad Alumini  n 14 

3 F.V Kolektor Celiku  n 2 

4 F.V staracineska radiatori m 72 

5 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

K.p5 

SHKOLLA MESME MARIKAJ  9-VJECARE                           

(KALDAJË PELET No. 5 )     

1 F.V radiator alumini  n 38 

2 F.V mbushje me antifrizë  lt 260 

3 F.V pompë qarkullimi  n 1 

4 F.V pompe + shneku pelet n 1 

5 F.V staracineska radiatori m 40 

6 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

Sp. Asistence per Mirembajtjen e sobave pelet  

S.p1 

KOPSHTI GJEC-KODER                                                   

(SOBA PELET No.1 )     

1 F.V Gjeneratorë  n 1 

2 Monitorim dhe kontrolle  (për 3 muaj ) op 100 

 

 


